dente lite super servitute, potest pro alio esse procurator. Hoc dicit.

(1) *Ser puede.* Adde l. *mutus* 45. §. *cum quæritur* l. D. de *procurat.* et §. fin. *Instit. de his per quos agere poss.*

(2) *E aquellos.* Et opponenti incumbit probatio, secundum Bald. in l. *mutus*, §. 1. D. eod.

(3) *El menor.* Vide Specul. tit. de *procurat.* §. 1. vers. *item quod est minor*, et ibi additionem Joan. Andr.

(4) *E el mudo.* Sed an cæcus admittatur? Videtur, quod sic, cum hoc non prohibeatur, ut in princip. hujus leg. in contrarium facit l. 4. §. 5. vers. *casum*, D. de *postuland.* et l. 3. infra, tit. 1. et videntur hoc tenere Jacob. de Rav. et Alber. in dicta l. *mutus*, in princip. D. isto titulo.

(5) *Algun gran yerro.* Approbatur hic opinio illorum, qui l. *reum criminis* 6. de *procurat.* intelligebant in crimine capitali; cuius opinionis erant Bart. et Alber. quamvis alii, quorum opinio, secundum Jas. ibi, est communis, tenebant idem esse in quocumque crimine. Sed an infamia repellat procuratorem, dic ut in §. fin. *Instit. de except.* ubi Joan. Faber post relatas opiniones dicit, quod aut constituitur à persona ecclesiastica, et tunc non admittitur persona infamis, aut à laicis sæcularibus, et tunc si est notoriè vilis, et infamis majori infamia, et quod tunc non debet admitti, quia cessat ratio illas §. fin. si verò non sit notorium, quod tunc admittatur: et subdit ibi in fine, quod Doctores, et Licentiatii videntur infames, qui onus procuratoris recipiunt, quando non est pro Rege, vel magno domino. Vide ad prædicta etiam Ang. ibi, et Bald. in l. 2. de *senat.* et quod infamis possit esse procurator, satis videtur per istas leges Partitarum probari, quæ propter infamiam eos non excludunt, imò expressè admittunt, ut l. penult. tit. 6. 7. Part. Limita tamen, nisi in Curia Regia: quia infames non debent videre faciem Principis, secundum Bald. in cap. unico, de *illo qui interfecit fratrem domini sui*.

(6) *Sus parientes.* Vide D. eod. l. *fæminas*. Sed an pro marito? Alber. hic, quod non.

(7) *De servidumbre.* Vide l. 3. D. de *liberali caus.*

(8) *Contra alguno.* Quicumque sit consanguineus, et approbat opinionem Specul. tit. de *procurat.* §. 1. vers. *item quod est mulier*. Sed an in his casibus debeat renuntiare Vellejano, vide Jas. in l. *alienam*, C. de *procurat.*

(9) *Orden de Religion.* Adde Specul. tit. de *procurator.* §. 1. antepenult. col. vers. *item quod est monachus*.

(10) *Otrosi el Clerigo.* Adde Specul. eod. tit. et col. vers. *item quod est Episcopus*; et ibi quid si est beneficiatus; et nota, quod hic dicit, quod potest esse procurator pro Rege, et intellige, quod hic habetur, nisi in ecclesiasticis causis, et etiam in sæcularibus, si est tantum unum negotium. Vide Abb. in cap. 2. *ne clerici, vel mon.*